



# KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57  
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. FZF.9195...../17

Warszawa, 11.09.2017 r.

**Do wykonawców  
ubiegających się  
o udzielenie zamówienia**

*Dot. Zakupu 36 szt. pojazdów nieznakowanych typu SUV lub crossover – 5d (+ 5 w prawie opcji), nr sprawy 189/Ctr/17/DG*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831 i 1020) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1:**

*Specyfikacja techniczna załącznik nr 2 do SIWZ 1.4.8.5*

*Czy Zamawiający dopuści samochody z dwoma kompletami kluczyków ale tylko jeden kluczyk z pilotem do sterowania centralnym zamkiem i alarmem?*

*Informujemy, że proponowany samochód będzie posiadał jeden kluczyk fabryczny zintegrowany z pilotem sterujący centralnym zamkiem i alarmem, natomiast drugi kluczyk fabryczny bez pilota będzie wyposażony w osobny akcesoryjny pilot sterujący centralnym zamkiem i alarmem*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że nie precyzuje sposobu sterowania centralnym zamkiem i alarmem.

Zamawiający wymaga dostarczenia dwóch kompletów kluczyków/kart i pilotów do sterowania centralnym zamkiem i alarmem.

**Pytanie nr 2:**

*W związku z krótkim terminem realizacji zamówienia od momentu otwarcia ofert do dnia wydania, czy Zamawiający dopuści termin dostawy zamówienia podstawowego i w ramach opcji do dnia 20.12.2017 r.?*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia i podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 3:**

*Czy Zamawiający dopuści samochody o maksymalnym momencie obrotowym nie mniejszym niż 156 Nm (wg deklaracji producenta)?*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie samochodu o maksymalnym momencie obrotowym mniejszym niż 160 Nm i podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 4:**

*Zamawiający w specyfikacji technicznej w ogólnych wymaganiach technicznych oraz w wymaganiach dla instalacji elektrycznej zawarł wymóg badania technicznego ze wskazaniem masy własnej pojazdu po zabudowie, a także wymóg wykonania bilansu elektrycznego wykonanego przez Wykonawcę dla kompletnej zabudowy pojazdu. W związku z tym, iż w wymaganiach technicznych dla zabudowy pojazdów nie określili Państwo zakresu zabudowy, jako dostawca nie zamierzamy ingerować ani modyfikować fabrycznie ukompletowanych, oferowanych pojazdów, co w efekcie nie wpłynie na zmianę parametrów homologacyjnych, jak też instalacji elektrycznej. W związku z powyższym wnosimy o odstąpienie od wymogu badania technicznego pojazdu jako nie wnoszącego nic w stosunku do homologacji pojazdu. Jednocześnie wnosimy o odstąpienie od wykonania bilansu elektrycznego oraz opisu technicznego i schematu instalacji elektrycznej.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający dokonuje zmiany treści SWIZ w następującym zakresie:

**pkt. 1.5.1.2 Załącznika nr 2 do SIWZ otrzymuje brzmienie:**

*„Masa pojazdu po zabudowie wraz z pełnym wyposażeniem oraz paliwem, olejami, smarami i cieczami w ilościach nominalnych powiększona o masę co najmniej 4 funkcjonariuszy (ilość osób x 95 kg) nie może przekraczać maksymalnej wartości określonej przez producenta pojazdu bazowego”*

**pkt. 1.5.2.2 Załącznika nr 2 do SIWZ zostaje usunięty.**

**Pytanie nr 5:**

*Czy dopuszczacie Państwo w przetargu samochód objęty gwarancją 36 miesięcy z limitem kilometrów 100 000 ?*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający dopuszcza gwarancję 24 miesiące bez limitu kilometrów - na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne pojazdu, na którym wykonano zabudowę lub 36 miesięcy z limitem przebiegu 100 tys. km na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne pojazdu, na którym wykonano zabudowę.

Jednocześnie Zamawiający wprowadza następujące zmiany w SIWZ:

**Pkt. 4 Załącznika nr 1 do SIWZ „Formularz ofertowy” , par. 6 ust. 2 Załącznika nr 3 do SIWZ „Projekt umowy” oraz pkt. VII ppkt. 2 Załącznika nr 2 do SIWZ „Specyfikacja techniczna) otrzymują brzmienie:**

Na oferowany pojazd udzielamy gwarancji na okres:

- 1) ..... (min. 24 miesiące bez limitu przebiegu kilometrów lub 36 miesięcy z limitem przebiegu 100 tys. km) miesięcy - gwarancja na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne pojazdu, na którym wykonano zabudowę,
- 2) ..... (min. 24 miesiące) miesięcy - gwarancja na powłokę lakierniczą,
- 3) ..... (min. 72 miesiące) miesięcy - gwarancja na perforację elementów nadwozia,
- 4) ..... (min. 24 miesiące) miesięcy - gwarancja na całość zabudowy, licząc od daty odbioru pojazdu przez Zamawiającego.

**Pytanie nr 6:**

*Pytania do specyfikacji przedmiotu zamówienia – zał. nr 2 do SIWZ*

*Przedmiotem zamówienia jest samochód, w który jedynym wyposażeniem dodatkowym mogą być:*

- *dwa młotki do rozbijania szyb*
- *kamizelka odblaskowa*
- *wkrętak i klucz do odkręcania biegunów akumulatora*
- *przyciemnienie szyb w zakresie 15% współczynnika przepuszczalności światła*

*Zamawiający wymaga od Wykonawcy:*

- *badanie stwierdzające masę pojazdu po zabudowie*
- *bilans energetyczny kompletnej zabudowy (brak dodatkowych odbiorników elektrycznych)*
- *przedstawienia prototypu*

*Wszystkie informacje dotyczące mas samochodów są przedstawione w świadectwie zgodności WE.*

*Czy Zamawiający odstąpi od przedstawienia badania stwierdzającego masę pojazdu po zabudowie, bilansu energetycznego kompletnej zabudowy i przedstawienia prototypu pojazdu?*

*Czy Zamawiający dopuści przedstawienie badania przyciemnienia tylnych szyb pojazdu na etapie przekazywania samochodów?*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający wyjaśnia, że w zakresie badania stwierdzającego masę pojazdu po zabudowie, bilansu energetycznego kompletnej zabudowy udzielono odpowiedzi na pytanie nr 4.

Zamawiający wymaga przedstawienia prototypu pojazdu i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Zamawiający nie dopuści przedstawienia badania przyciemnienia tylnych szyb pojazdu na etapie przekazywania samochodów i podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Zamawiający dokonuje zmiany Rozdziału XII SIWZ w następującym zakresie:**

- 1) Ofertę należy złożyć do dnia ..... 18.09 ..... 2017 r. do godz. 10:30 w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 435, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

2) Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 18.09..... 2017 r. o godz. 11:00

**Powyzsze odpowiedzi i zmiany są wiążące dla stron postępowania.**

NACZELNIK  
Wydziału Zarządu P. S. 1000 Warszawa  
Biuro P. S. 1000  
Komenda S. W. 1000  
Tomasz P. S. 1000

wykonano w 1 egz.:  
opr./wyk. D. Gawerska  
tel. 022 60 116-15